Новомосковский филиал
Частного учреждения профессионального образования

Юридический полицейский колледж

ПРИКАЗ

№ 91-О от «28» марта 2022г.

Об установлении стоимости образовательных услуг

на 2022-2023 учебный год

На основании Устава ЧУ ПО ЮПК

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить на 2022 -2023 учебный год стоимость образовательных услуг

для Новомосковского филиала ЧУ ПО ЮПК по профессиям,

специальностям и направлениям подготовки для профессионального

образования согласно приложениям № 1 и № 2.

Директор                                                     Е.К. Макарова

Приложение № 1 к приказу № 91-О от «28» марта 2022г.

         Стоимость образовательных услуг, оказываемых НФ ЧУ ПО ЮПК

на 2022 - 2023 учебный год

Форма

обучения Код/Наименование специальности

Стоимость обучения за

учебный год, руб.

на базе среднего общего образования (после 11 класса)

1-ый год обучения

Очная

40.02.02 "Правоохранительная деятельность" 50000

Дополнительно

оплачивается

форма

40.02.01 "Право и организация социального обеспечения" 50000

2-ой год обучения

Очная

40.02.02 "Правоохранительная деятельность"  50900

40.02.01 "Право и организация социального обеспечения" 50900

Заочная 40.02.01 "Право и организация социального обеспечения" 40300

3-ий год обучения

Заочная 40.02.01 "Право и организация социального обеспечения" 19300

Приложение № 2 к приказу № 91-О от "28" марта 2022г.

          Стоимость образовательных услуг, оказываемых НФ ЧУ ПО ЮПК

на 2022 - 2023 учебный год

Форма

обучения Код/Наименование специальности

Стоимость обучения за

учебный год, руб.

на базе основного общего образования (после 9 класса)

1-ый год обучения

Очная

40.02.02 "Правоохранительная деятельность" 50000
Дополнительно

оплачивается форма

40.02.01 "Право и организация социального обеспечения" 50000

2-ой год обучения

Очная

40.02.02 "Правоохранительная деятельность" 50900

40.02.01 "Право и организация социального обеспечения" 50900

3-ий год обучения

Очная

40.02.02 "Правоохранительная деятельность" 49600

40.02.01 "Право и организация социального обеспечения" 49600

4-ый год обучения

Очная 40.02.02 "Правоохранительная деятельность" 24300

		2022-03-28T16:13:50+0300
	ЧУ ПО ЮПК
	Я являюсь автором этого документа